

# Skoki: Polacy na podium!

Data publikacji: 29.01.2011 15:00

□

To były niesamowite emocje do samego końca. Polacy, przed skokami Severina Freunda i Adama Małysza, byli o 2 pkt lepsi od Niemców. Wszyscy czekaliśmy więc na finałowy pojedynek. Stawką było podium. Niestety Freund skoczył dalej niż nas „Orzeł” z Wisły i tym samym Niemiecka drużyna wyprzedziła nas w konkursie zajmując drugą lokatę. Polacy stanęli więc na najniższym miejscu podium.

Cieszy równa forma wszystkich naszych zawodników. Dzisiejsze skoki Polaków zaostrzają nam apetyty przed jutrzejszym konkursem indywidualnym na skoczni Große Mühlenschanze

## Skoki Polaków

Kamil Stoch (139m, 130m)

Piotr Żyła (125,5m, 132m)

Stefan Hula (131m, 134)

Adam Małysz (136m, 134,5)

Szczegółowe wyniki [\[KLIKNIJ\]](#)

Wyniki konkursu mogli państwo tradycyjnie śledzić na żywo w naszej relacji live, [klikając tutaj>>](#)

---

Po pierwszej serii drużynowego turnieju skoków narciarskich w niemieckim Willingen jest pięknie. Spodziewaliśmy się dobrego występu Polaków, jednak drugie miejsce po pierwszej serii jest absolutnym zaskoczeniem. Bardzo dobrze spisali się wszyscy nasi skoczkowie.

**Kamil Stoch** - 139 m

**Piotr Żyła** - 125,5 m

**Stefan Hula** - 131 m

**Adam Małysz** - 136m

Przed nami druga seria. W czołówce jest bardzo „ciasno”. Jedyne prowadzący zespół Austriaków odskoczył wyraźnie od pozostałych drużyn. Czy uda się Polakom utrzymać wysoką lokatę? to się okaże za kilkanaście minut...

Wyniki konkursu mogą państwo tradycyjnie śledzić na żywo w naszej relacji live, [klikając tutaj>>](#)

---

**W niemieckim Willingen na skoczni Große Mühlenschanze rozegrany zostanie drugi w tym sezonie drużynowy konkurs Pucharu Świata. W zawodach wystąpi nasza drużyna, nie zabraknie również Adama Małysza**

Patrząc na dotychczasowe zmagania z pewnością faworytami są znakomicie dysponowani Austriacy. Thomas Morgenstern, Andreas Kofler, Martin Koch i Wolfgang Loitzl, to zespół któremu zagrozić może chyba jedynie reprezentacja Norwegii w skład której wchodzi Tom Hilde, Johan Remen Evensen, Anders Jacobsen i Anders Bardal.

Do dzisiaj (29 stycznia 2011) pod znakiem zapytania był występ Adama Małysza, który przypomnijmy w ostatnim konkursie na Wielkiej Krokwi w Zakopanem zaliczył niebezpieczny upadek. Decyzja miała zapaść na miejscu w Willingen i jak się okazało nasz „orzeł z Wisły” wesprze dzisiaj polskich skoczków w konkursie drużynowym. Małysz chce jak najszybciej wrócić do skakania. Patrząc na ostatnie wyniki Stocha, Polacy mają szanse powalczyć o dobre miejsce w konkursie.

Wyniki konkursu mogą państwo tradycyjnie śledzić na żywo w naszej relacji live, [klikając tutaj>>](#)

PL